



## 十一、符合证明文件格式

## 11.1 投标分项报价表

序号	设备名称	设备规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	广式双眼大锅灶(配熄火保护装置)	2200*1200*800	台	3	26500	79500
2	广式双眼炒灶(配熄火保护装置)	2000*1000*800	台	1	24500	24500
3	调料台	700*1200*800	只	2	1400	2800
4	调料台	300*1200*800	只	2	1200	2400
5	双移门工作台	1800*800*800	张	3	4250	12750
6	双层工作台	1000*750*800	张	1	1600	1600
7	双层工作台	1500*600*800	张	4	1900	7600
8	双层工作台	1500*750*800	张	1	2000	2000
9	双层工作台	1800*600*800	张	2	2200	4400
10	双层工作台	1800*800*800	张	16	2300	36800
11	双机双温四门雪柜	1200*760*1900	台	7	6800	47600
12	单门留样柜	650*700*1950	台	2	2800	5600
13	平冷工作台	1800*800*800	台	1	3500	3500
14	双眼水池	1200*600*800	只	10	1600	16000
15	双眼水池	1500*750*800	只	6	1900	11400
16	三眼水池	2000*750*800	只	5	2400	12000
17	四层平板货架	1200*500*1550	台	23	1700	39100
18	地货架	1200*500*250	台	4	800	3200
19	燃气粥锅	300升	台	1	21000	21000
20	双门蒸饭车	二十四盘	台	4	6400	25600
21	单眼水池连杀鱼台	1800*750*800	只	1	1600	1600
22	残菜台	800*750*800	张	2	1200	2400
23	残菜台	950*750*800	张	1	1300	1300
24	双孔残菜台	1800*750*800	张	2	2200	4400

25	步进式开水器连底座	12kw	套	3	2600	7800
26	五格保温菜台配 1/1 份盘	1800*700*800	台	11	3300	36300
27	四格保温菜台配 1/1 份盘	1500*700*800	台	1	3000	3000
28	双头汤饭台（配保温汤桶）	1400*700*800	张	2	2900	5800
29	打饭台	850*700*800	张	2	1200	2400
30	打饭台	900*700*800	张	2	1250	2500
31	打饭台	1500*700*800	张	2	1500	3000
32	双门热风循环消毒柜	1350*770*1785	台	4	6500	26000
33	四门碗柜	1200*500*1800	台	9	3800	34200
34	双动双速和面机	25kg	台	1	6200	6200
35	压面机	450*360*1040	台	1	5500	5500
36	搅拌机	B30G	台	1	5600	5600
37	木面工作台	1800*800*800	只	1	1950	1950
38	三层六盘电烤箱	三层六盘	台	1	9000	9000
39	电饼铛	640*750*760	台	2	2550	5100
40	双门醒发箱	220v	台	1	4500	4500
41	机械式油烟净化烟罩	2200*1350	组	8	7000	56000
42	机械式油烟净化烟罩	1900*1200	组	4	6800	27200
43	不锈钢上风管	600*700	m <sup>2</sup>	168	385	64680
44	不锈钢主风管	600*800	m <sup>2</sup>	304	385	117040
45	不锈钢弯头	600*800	只	16	550	8800
46	不锈钢弯头	600*700	只	8	550	4400
47	不锈钢变径	定制	只	12	550	6600
48	柜式风机	11KW	台	2	13500	27000
49	柜式风机	7.5KW	台	1	10500	10500
50	油烟净化器	30000 风量	台	3	9500	28500
51	不锈钢消音器	风机配套	只	3	1500	4500

52	排烟灭火系统	双瓶组	套	1	19000	19000
53	风机控制箱	风机配套	只	3	1000	3000
54	法兰	/	付	200	120	24000
55	槽钢支架	/	套	3	1000	3000
56	软接	/	只	3	500	1500
57	燃气管道安装及配件费	/	项	1	4200	4200
合计：937820 元（玖拾叁万柒仟捌佰贰拾元整）						